
Raspored individualnih primanja roditelja - školska godina 2023./2024. 

Prezime i ime Predmet Dan Nastavni sat/vrijeme 

Barat Katarina 

katarina.barat@skole.hr 
Biologija srijeda             0.sat 

Benjak  Antonija 

antonija.benjak@skole.hr 
Povijest petak 1.sat 

Crnov Josipa 

josipa.crnov@skole.hr 
Informatika srijeda 3. sat 

Divjak Roman 

roman.divjak@skole.hr 
Fizika četvrtak 5. sat 

Drvarić Lidija 

lidija.drvaric@skole.hr 
Razredna nastava ponedjeljak 4.sat 

Đakmanec Loborec 

maja.dakmanec1@skole.hr 
Likovna kultura utorak 3.sat 

Grđan Hosni Silvija 

silvija.grdan-hosni@skole.hr 
Razredna nastava petak 4.sat 

Foder Gordana 

gordana.foder@skole.hr 
Razredna nastava petak 2.sat 

Fruk Sofija 

sofija.fruk@skole.hr 
Engleski jezik utorak          1.sat 

Gašparac Dijana 

dijana.gasparac@skole.hr 
Engleski jezik ponedjeljak 2.sat 

Getoš Branka 

branka.getos@skole.hr 
Biologija/priroda četvrtak 5.sat 

Globan Marija 

marija.globan@skole.hr 
Njemački jezik ponedjeljak 6. sat 

Habek Ana 

ana.habek@skole.hr 
Likovna kultura utorak 3.sat 

Hrnčić Silvija 

silvija.hrncic@skole.hr 
Engleski jezik petak 1.sat 

Ilić Konjić Marija 

marija.ilic-konjic@skole.hr 
Razredna nastava ponedjeljak 2.sat 

Jalšić Jasminka 

jasminka.jalsic@skole.hr 
Razredna nastava ponedjeljak 3.sat 

Juranko Mihovil 

mihovil.juranko@skole.hr 
Povijest ponedjeljak 6.sat 

Juratović Ana, s. M. Tea 

ana.juratovic@skole.hr 
Vjeronauk srijeda  3. sat 



Knežić Martina 

martina.knezic2@skole.hr 
Matematika četvrtak                 2.sat 

Kolak Snježana 

snjezana.kolak@skole.hr 
Razredna nastava srijeda 3.sat 

Kolarić Jacinta 

jacinta.kolaric@skole.hr 
Razredna nastava petak 2. sat 

Kranjčić Andreja 

andreja.ivek@skole.hr 
Hrvatski jezik četvrtak 6. sat 

Kraš Romana 

romana.kras@skole.hr 
Razredna nastava utorak                                          2. sat 

Levatić Ruža 

ruza.levatic@skole.hr 
Razredna nastava četvrtak 2.sat 

Lovreković Natalija 

natalija.lovrekovic@skole.hr 
Hrvatski jezik srijeda  3.sat 

Lukavečki Aleksandra 

aleksandra.lukavecki@skole.hr 
RKT vjeronauk utorak 4.sat 

Melnjak Tamara 

tamara.melnjak@skole.hr 
Razredna nastava utorak 2.sat 

Miholić Nikolina 

nikolina.miholic1@skole.hr 
Informatika - - 

Mlakar Sara 

sara.mlakar@skole.hr 
Njemački jezik petak 2.sat 

Premužić Ivana 

ivana.premuzic@skole.hr 
Matematika četvrtak  1.sat 

Sadibašić Kristina 

kristina.kruhoberec@skole.hr 
Geografija petak  4.sat 

Studak  Monika 

monika.studak@skole.hr 
Razredna nastava utorak 1.sat 

Sučić Mijo 

mijo.sucic1@skole.hr 
Tehnička kultura četvrtak 4. sat 

Škerbić Nenad 

nenad.skerbic@skole.hr 
Vjeronauk utorak 4.sat 

Špiranec Silvija 

silvija.spiranec1@skole.hr 
Hrvatski jezik četvrtak 4. sat 

Štabi Mas Sonja 

sonja.stabi-mas@skole.hr 
Matematika petak 3. sat 

Švagelj Majcen 

ivana.svagelj1@skole.hr 

 

Razredna nastava - - 



     Talijančić Džana 

dzana.talijancic@skole.hr 
Glazbena kultura srijeda 2.sat 

Težak Plevnjak Tihana 

     tihana.tezak-plevnjak@skole.hr 
Razredna nastava utorak 3. sat 

Venchiarutti Janja 

janja.venchiarutti@skole.hr 
Kemija petak 3.sat 

Vrbanec Damir 

damir.vrbanec@skole.hr 
Informatika utorak 9. sat 

Vusić Nevesin 

nevesin.vusic@skole.hr 
TZK utorak     4.sat 

Žganec Marko 

marko.zganec@skole.hr 
TZK ponedjeljak 4.sat 


